Contratado: VIA NACIONAL COMERCIO 
DE BRINQUEDOS EIRELI - CNPJ N° 36.063.652/0001-12. Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA PARQUE 
INFANTIL PARA EQUIPAR AS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E MISTA DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE 
ENSINO. Valor Global do Contrato: R$ 77.640,00 (Setenta e sete mil seiscentos e quarenta reais); Fundamento 
Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: A vigência do presente contrato será da data da sua assinatura até 31 
de dezembro de 2022 ou com a entrega total dos produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro. Data de

[...]

PATRICIA CARLA RANDIS 
MUCEDULA BRINQUEDOS PEDAGOGICOS-ME - CNPJ N° 09.335.657/0001-84. Objeto: AQUISIÇÃO DE 
BRINQUEDOS PARA PARQUE INFANTIL PARA EQUIPAR AS ESCOLAS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E MISTA DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO. Valor Global do Contrato: R$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais); 
Fundamento Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: A vigência do presente contrato será da data da sua 
assinatura até 31 de dezembro de 2022 ou com a entrega total dos produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer 
primeiro. Data de assinatura:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68; Contratado: PETROGAS LOGISTICA 
COMERCIAL GLP EIRELI - CNPJ N° 11.310.685/0002-70. Objeto: RECARGA DE GÁS GLP DE 13 E 45 KG, PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Valor Global do Contrato: R$ 59.372,00 (Cinquenta 
e nove mil trezentos e setenta e dois reais); Fundamento Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: A vigência do 
presente contrato será da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022 ou com a entrega total dos produtos, 
objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro. Data de assinatura:

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68; Contratado: DELTA SUL DISTRIBUIDORA 
EIRELI - CNPJ N° 31.341.284/0001-03. Objeto: FORNECIMENTO DE EPI – COVID (LUVAS DESCARTÁVEIS, 
PROTETOR FACIAL, MÁSCARAS, TOUCA E AVENTAL). Valor Global do Contrato: R$ 3.614,94 (Três mil 
seiscentos e quatorze reais e noventa e quatro centavos); Fundamento Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: 
A vigência do presente contrato será da data da sua assinatura até 31 de dezembro de 2022 ou com a entrega total 
dos produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer primeiro.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – CNPJ Nº 14.147.490/0001-68; Contratado: ELISVANDIA MATOS DONINI 
EIRELI-EPP - CNPJ N° 13.547.970/0001-53. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL. Valor Global do Contrato: R$ 524,00 (QUINHENTOS E VINTE E QUATRO 
REAIS); Fundamento Legal: Lei n°. 10.520/02; 8.666/93. Vigência: A vigência do presente contrato será da data da 
sua assinatura até 31 de dezembro de 2022 ou com a entrega total dos produtos, objeto dessa licitação, o que ocorrer 
primeiro. Data de assinatura: